СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От 28.02.2020

№8
О признании утратившими силу   решений

Совета народных депутатов   муниципального

 образования город  Юрьев-Польский

 от 24.06.2013  №18, от 27.02.2014  № 12
В целях  приведения в соответствии нормативных правовых актов Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района  р е ш и л:
1.  Признать утратившими силу:

- решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский  Юрьев-Польского района от 24.06.2013  №18  «Об определении на территории муниципального образования город Юрьев-Польский границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 27.02.2014  №12  «О внесении дополнения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский  Юрьев-Польского района от 24.06.2013 №18 «Об определении на территории муниципального образования город Юрьев-Польский границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава МО

г. Юрьев-Польский

Юрьев-Польского района                                                                     А.Ю. Викулов